UCHWALA NR XX/144/20
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 27 pazdziernika 2020 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Nr 78 miasta Lubina

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy zdnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U.
z2020r.,, poz.713) iart. 20 ust. 1 ustawy zdnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t.j. Dz. U. 22020 r., poz. 293 z pézn. zm.) oraz w zwigzku z uchwatg nr XXXIX/362/18 z dnia
24 kwietnia 2018 r. wsprawie przystagpienia do sporzadzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Nr 78 miasta Lubina dla terenu ograniczonego potudniowo-zachodnig granicg pasa drogowego ul.
M. Sktodowskiej-Curie od granicy miasta do granicy planéw miejscowych nr 67 i nr 10, potudniowo-zachodnia
granicg planu miejscowego nr 10 wzdluz pasa drogowego ul. M. Sktodowskiej-Curie i ul. Zielonogorskiej do
terenu kolejowego, potnocno-zachodnig granica planu miejscowego nr 68 wzdtuz terenu kolejowego, poétnocno-
zachodnig granicg planu miejscowego nr 68 do ul. Spacerowej, zachodnig granicg planu miejscowego nr 68,
wzdtuz ul. Spacerowej, wschodnig granica pasa drogowego ul. Spacerowej do granicy miasta, granicg miasta do
ul. M. Sklodowskiej-Curie, polozonego w obrebie 1 1iobrebie 2 miasta Lubina, zlokalizowanego na terenie
gbérniczym ,,Lubin- Matomice”, po stwierdzeniu, ze projekt planu nie narusza ustalen studium uwarunkowan
i kierunkow zagospodarowania przestrzennego miasta Lubina

Rada Miejska w Lubinie uchwala, co nastepuje:

Rozdzial 1.
PRZEDMIOT UCHWALY

§ 1. 1. Uchwala si¢ miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego nr 78 miasta Lubina dla terenu
ograniczonego potudniowo-zachodnig granicg pasa drogowego ul. M. Sklodowskiej-Curie od granicy miasta do
granicy planéw miejscowych nr 67 i nr 10, potudniowo-zachodnia granica planu miejscowego nr 10 wzdtuz pasa
drogowego ul. M. Sktodowskiej-Curie iul. Zielonogorskiej do terenu kolejowego, potnocno-zachodnig granica
planu miejscowego nr 68 wzdtuz terenu kolejowego, poéinocno-zachodnig granica planu miejscowego nr 68 do
ul. Spacerowej, zachodnia granicg planu miejscowego nr 68, wzdluz ul. Spacerowej, wschodnig granica pasa
drogowego ul. Spacerowej do granicy miasta, granicg miasta do ul. M. Sktodowskiej-Curie, potozonego w obregbie
1 i obrebie 2 miasta Lubina, zlokalizowanego na terenie goérniczym ,,Lubin- Malomice”, zwany dalej planem.

2. Granice obszaru obj¢tego planem oznaczone sg na zatgczniku graficznym nr 1 do uchwaty.
3. Zalacznikami do uchwaty sa:

1) rysunek planu w skali 1: 2000 — zatacznik nr 1;

2) rozstrzygnigcie o sposobie rozpatrzenia uwag do planu - zatgcznik nr 2;

3) rozstrzygniecie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, ktére naleza do zadan
wlasnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, stanowigce zatacznik nr 3.

4. Nastepujace elementy rysunku planu sg ustaleniami planu:
1) granica obszaru objetego planem;
2) linie rozgraniczajace tereny o roznym przeznaczeniu lub réznych zasadach zagospodarowania;
3) nieprzekraczalne linie zabudowy;
4) oznaczenia terenow zawierajgce symbol literowy, okreslajacy przeznaczenie terenu i jego numer;
5) stanowiska archeologiczne;

6) granica terenu, na ktorym rozmieszczone beda urzadzenia wytwarzajace energi¢ z odnawialnych zrodet energii
o mocy przekraczajacej 100 kW wraz ze strefg ochronna,

7) granica terenu, na ktorym przewiduje si¢ lokalizacj¢ obiektu handlowego o powierzchni sprzedazy powyzej
2000 m?;

1d: EBDE94AC-60D6-48D1-BC77-4612A2599D0D. podpisany



8) granica terenu zamknigtego.

§ 2. Z uwagi na brak wystgpowania na obszarze planu problematyki, terenéw lub obiektow, w planie
nie okresla sig¢:

1) zasad ochrony dobr kultury wspotczesnej;
2) wymagan wynikajacych z potrzeb ksztaltowania przestrzeni publicznych;

3) granic i sposobow zagospodarowania terendw zagrozonych osuwaniem si¢ mas ziemnych oraz zagrozonych
zalaniem powodzia;

4) granic i sposobow zagospodarowania krajobrazow priorytetowych, okreslonych w audycie krajobrazowym oraz
w planie zagospodarowania przestrzennego wojewddztwa;

5) sposobow 1 terminéw tymczasowego zagospodarowania, urzadzenia i uzytkowania terenow - ze wzgledu na
brak takiej potrzeby.

§ 3. llekro¢ w uchwale jest mowa o:

1) planie - nalezy przez to rozumie¢ miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, o ktorym mowa w §1
niniejszej uchwaty;

2) rysunku planu - nalezy przez to rozumie¢ graficzny zapis planu przedstawiony na mapie sytuacyjno —
wysokosciowe] w skali 1: 2000, stanowiacej zalacznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwaty;

3) obszarze — nalezy przez to rozumie¢ caly obszar opracowania obj¢ty niniejsza uchwata;

4) terenie - nalezy przez to rozumie¢ teren wyznaczony na rysunku planu liniami rozgraniczajacymi, oznaczony
symbolem przeznaczenia terenu i numerem;

5) przeznaczeniu podstawowym — nalezy przez to rozumieé cze$C przeznaczenia terenu, ktora przewaza na
danym terenie wydzielonym w planie liniami rozgraniczajacymi - w przypadkach ustalenia wigcej niz jednej
kategorii przeznaczenia podstawowego, kazda z tych kategorii moze stanowi¢ wylaczne przeznaczenie terenu
lub poszczegolnych nieruchomosci potozonych w granicach terenu;

6) przeznaczeniu uzupehiajacym — nalezy przez to rozumie¢ rodzaje przeznaczenia terenu inne niz podstawowe,
ktore uzupehiaja lub wzbogacaja przeznaczenie podstawowe;

7) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nalezy przez to rozumie¢ lini¢, ograniczajacg powierzchni¢ terenu, na ktorej
mozna lokalizowa¢ nowe budynki; na odcinku, ktory nie biegnie w linii rozgraniczajacej terenu, linia ta
nie dotyczy:

a) podziemnych czg$ci obiektow budowlanych zaglebionych ponizej poziomu terenu,
b) docieplenia budynkow,

c) obiektow, sieci i urzadzen uzbrojenia terenu,

d) urzadzen terenowych komunikacji,

e) portierni,

f) oston $mietnikowych,

g) ogdlnodostepnych toalet,

h) wiat przystankowych z powigzanymi z nimi kioskami kolportazowymi prasy;

8) ustugach — nalezy przez to rozumie¢ ustugi publiczne, obstuge firm, obstuge ludnosci, w tym administracje,
finanse, kulture, opieke iochrong zdrowia, o$wiate, nauke, gabinety kosmetyczne, gabinety odnowy
biologicznej, sitownie, sale fitness, centra szkoleniowe, centra konferencyjne, obstuge turystyki, gastronomig;

9) rzemiosle — nalezy przez to rozumieé¢ dziatalnos¢ taka jak krawiectwo, fryzjerstwo, kaletnictwo, naprawa
obuwia, naprawa sprzetu (artykutow gospodarstwa domowego, elektronicznego, instrumentow),
zegarmistrzostwo, rgkodzieto;

10) handlu - nalezy przez to rozumie¢ dziatalno$¢ zwiazang ze sprzedazg towardw o powierzchni sprzedazy
nie wigkszej niz 2000 m?> w obiektach handlowych oraz w cze$ciach obiektow o innych funkcjach,
z wylaczeniem sprzedazy paliw,

1d: EBDE94AC-60D6-48D1-BC77-4612A2599D0D. podpisany



11) handlu wielkopowierzchniowym - nalezy przez to rozumie¢ dziatalno$¢ zwigzana ze sprzedaza towarow
o powierzchni sprzedazy wigkszej niz 2000 m?;

12) obstudze komunikacji — nalezy przez to rozumie¢ stacj¢ diagnostyczng, myjni¢ samochodowa, wulkanizacje,
warsztat naprawczy samochodow;

13) rekreacji — nalezy przez to rozumie¢:
a) place zabaw dla dzieci,

b) urzadzenia terenowe, takie jak zewnetrzne silownie, $ciezki zdrowia, skateparki, trasy dla rowerow
i tyzworolek, gorki saneczkowe;

14) zieleni urzadzonej — nalezy przez to rozumie¢ zielen w postaci: parkow, zielencow, skwerow, zielen
towarzyszaca obiektom budowlanym, ogrody, arboreta, sadzawki, fontanny;

15) studium - nalezy przez to rozumie¢ ,,Studium uwarunkowan i kierunkéw zagospodarowania przestrzennego
miasta Lubina” uchwalone Uchwala Rady Miejskiej w Lubinie Nr XXXIX/361/18 z dnia 24 kwietnia 2018 r.;

16) odnawialnych zZrodtach energii — nalezy przez to rozumie¢ odnawialne zZrédla energii, w rozumieniu
przepisow o odnawialnych zrodtach energii;

17) sieciach dystrybucyjnych — nalezy przez to rozumie¢ sieci wraz przytaczami, obstugujace obszar planu;

18) przepisach odrebnych - nalezy przez to rozumie¢ aktualne przepisy ustaw, z wyjatkiem ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, wraz z aktami wykonawczymi, a takze
ratyfikowane umowy miedzynarodowe, prawodawstwo organizacji i organdw mig¢dzynarodowych, ktoérych
Rzeczpospolita Polska jest cztonkiem oraz prawo Unii Europejskiej obowigzujace w regulowanej dziedzinie,

19) przedsigwzigciach mogacych znaczaco oddziatywa¢ na S$rodowisko — nalezy przez to rozumied
przedsigwzigcia mogace zawsze znaczgco oraz przedsiewzigecia moggce potencjalnie znaczaco oddziatywac na
srodowisko w rozumieniu przepisOw ustawy zdnia 3 pazdziernika 2008 r. o udostepnianiu informacji
o $srodowisku i jego ochronie, udziale spoteczenstwa w ochronie §rodowiska oraz o ocenach oddziatywania na
srodowisko,

20) ogrodach deszczowych - nalezy przez to rozumie¢ ogrod wodny, a takze system odwadniajacy, zbierajacy
wode¢ deszczowg i stopniowo oddajacy ja do ekosystemu przez warstwy gruntu o roéznej przepuszczalnosci
i chtonnos$ci wody, imitujgce procesy wystepujace w naturalnych miejscach okresowego zbierania si¢ nadmiaru
wody; moga by¢ budowane w roznej wielkosci pojemnikach, a takze wprost w gruncie w formie niewielkiego
zaglebienia.

Rozdzial 2.
PRZEPISY OGOLNE

§ 4. Zasady ochrony i ksztaltowania ladu przestrzennego

1. Nowe budynki, z wyjatkiem kioskow kolportazowych prasy powigzanych z wiatami przystankowymi, nalezy
lokalizowaé¢ na obszarze wyznaczonym nieprzekraczalnymi liniami zabudowy, zgodnie zrysunkiem planu,
z zastrzezeniem §3 pkt 7.

2. W odniesieniu do budynkow istniejgcych w dniu wejscia w zycie niniejszej uchwaty dopuszcza si¢:
1) ich nadbudowg, rozbudowe i przebudowe, zgodnie z przepisami szczegotowymi uchwaty;
2) utrzymanie dotychczasowych gabarytow;
3) utrzymanie formy dachow.

3. Na dziatkach zabudowanych w dniu wejscia w zycie niniejszej uchwaly dopuszcza si¢ utrzymanie
wskaznikow zagospodarowania terenu, wynikajacych ze stanu istniejacego zagospodarowania dziatki budowlane;j.

4. Dopuszcza si¢ sytuowanie stacji transformatorowych w odlegtosci nie mniejszej niz 1,5 m od granicy
sasiedniej dziatki budowlane;.

5. Zabudowe nalezy sytuowa¢ w odleglo$ci minimum 5 m od granicy ulic wewngtrznych niewydzielonych
liniami rozgraniczajacymi, z zastrzezeniem, ze nie dotyczy to dojazdow i ciggéw pieszo - jezdnych, o ktorych
mowa w mowa w §12 ust. 2.

6. Na terenach 1U, 1UC, 2UC, 1US, 2US dopuszcza si¢ garaze:

1d: EBDE94AC-60D6-48D1-BC77-4612A2599D0D. podpisany



1) wbudowane w bryle budynku o przeznaczeniu podstawowym,;
2) podziemne;
3) wielopoziomowe.
§ 5. Zasady ochrony Srodowiska, przyrody i krajobrazu
1. Okresla sie¢ chronione elementy srodowiska naturalnego - stanowiska chronionych gatunkow fauny:
1) gady, ptazy na terenie 1KL;
2) ptaki na terenie 1KL oraz 2UC.

2. Realizacja przewidzianych w projekcie ustalen nie moze spowodowaé pogorszenia siedlisk chronionych
gatunkow.

3.Na terenach P/U zakazuje si¢ lokalizacji zakladow o zwigkszonym Iub duzym ryzyku wystapienia
powaznych awarii przemystowych.

4. Dopuszczalny poziom hatasu w srodowisku dla terenu oznaczonego symbolem 1RM nie moze przekraczac
wartosci okreslonych w przepisach odrgbnych - jak dla terenow zabudowy mieszkaniowej zagrodowe;.

5. W celu ochrony krajobrazu wyznacza sig:
1) tereny lasow, oznaczone symbolami 1ZL, 2ZL, 3ZL, 4ZL, 5ZL, 6ZL,;
2) tereny zadrzewien, oznaczone symbolami 1ZLZ, 271.7Z, 37Z1.Z;
3) teren ogrodkow dziatkowych, oznaczony symbolem 1ZD.
§ 6. Zasady ksztaltowania krajobrazu
Forma architektoniczna budynkow - zgodnie z ustaleniami rozdziatu II1.

§ 7. Warunki zagospodarowania terenéw wynikajace zzasad ochrony dziedzictwa Kkulturowego
i zabytkow, w tym Kkrajobrazow kulturowych

Na obszarze udokumentowanych stanowisk archeologicznych w przypadku realizowania robo6t ziemnych,
ktore mogtyby doprowadzi¢ do przeksztalcenia lub zniszczenia zabytkow archeologicznych, wymagane jest
przeprowadzenie badan archeologicznych, zgodnie z przepisami odrgbnymi.

§ 8. Granice isposoby zagospodarowania terenéw lub obiektow podlegajacych ochronie, ustalonych
w przepisach odrebnych, w tym terenéw gérniczych.

1. Obszar planu w catosci lezy w granicach udokumentowanego ztoza rudy miedzi ,,Lubin — Matomice”.

2. Obszar planu w calosci lezy w granicach obszaru goérniczego ,,Lubin-Malomice” i terenu gorniczego ,,Lubin-
Matomice” - obowigzujg ograniczenia okreslone w §10 ust. 1.

3. Obszar planu lezy czg$ciowo w granicach terenu chronionego miasta Lubina, dla ktérego utworzono w ztozu
rud miedzi filar ochronny.

4. Na terenie stref ochrony uje¢ wod podziemnych, oznaczonych na rysunku planu obowiazuja przepisy
odrgbne.

5. Zgodnie z ,,Planem gospodarowania wodami na obszarze dorzecza Odry” obszar objety planem potozony
jest w zasiegu jednostek planistycznych gospodarowania wodami — jednolitych czgéci wod powierzchniowych
(JCWP) - Zimnica o kodzie PLRW600017139299, ktéra stanowi czesci scalonej cze$¢ wod Zimnica (SO1110).

§ 9. Szczegotowe zasady i warunki scalania i podzialu nieruchomosci
1. Dopuszcza si¢ scalenie 1 podziat nieruchomosci.
2. Ustala si¢ minimalng powierzchni¢ dziatek dla terenow o symbolach P/U, U, UC, US, KL na 30 m?.

3. Ustala si¢ minimalng szerokos$¢ frontu wydzielanych dziatek dla terenéw o symbolach P/U, U, UC, US, KL
na 5 m.

4. Dopuszcza si¢ wydzielenie drog innych niz wyznaczone liniami rozgraniczajacymi, przy uwzglednieniu:

1) szerokos$ci drogi wewngtrznej — minimum 8 m;

1d: EBDE94AC-60D6-48D1-BC77-4612A2599D0D. podpisany



2) $cig¢ na trojkaty widocznosci przy skrzyzowaniach drég — minimum 5 m x 5 m;
3) placu manewrowego na zakonczeniu nieprzelotowych drog — minimum 12,5 m x 12,5 m.

5. Obowiazuje kat potozenia nowych granic dziatlek w stosunku do pasa drogowego w przedziale od 70 do
110 stopni.

6. Ustalenia ust. 2, 3 1 5 nie dotycza infrastruktury techniczne;.
§ 10. Szczegolne warunki zagospodarowania terenow oraz ograniczenia w ich uzytkowaniu

1. Obowiazuja nastgpujace ograniczenia, wynikajace z polozenia obszaru planu w granicach obszaru i terenu
gbrniczego ,,Lubin-Malomice”:

1) nalezy uwzgledni¢ wystepowanie wptywdw podziemnej eksploatacji goérniczej;

2) dla nowej zabudowy oraz rozbudowy, nadbudowy i przebudowy istniejacych obiektéw budowlanych nalezy
przyjmowac rozwigzania konstrukcyjne uwzgledniajagce prognozowane parametry wplywow gorniczych,
okreslane na biezaco przez przedsigbiorce gorniczego;

3) obowigzuje zakaz lokalizacji zabudowy, nasadzen drzew oraz zmiany uksztaltowania terenu w odlegtosci 5 m
od skraju rurociggu wod dotowych.

2. W celu ograniczenia szkodliwego wplywu robot gérniczych na powierzchni¢ ziemi dopuszcza si¢ sposob
zagospodarowania pustek poeksploatacyjnych, polegajacy na ich wypetnianiu masami skalnymi (skata ptonna),
powstajacymi w wyniku prowadzenia eksploatacji kopalin w zgodzie z obowigzujacymi koncesjami.

3. Dopuszcza si¢ zagospodarowanie mas ziemnych i skalnych powstajacych podczas robdt inwestycyjnych,
remontowych, prowadzenia dziatalnosci wydobywczej rudy miedzi (w tym glgbienia szybu) oraz flotacji rudy
miedzi, w sposdb niestwarzajacy zagrozenia dla zdrowia i zycia ludzi oraz srodowiska, zgodnie z obowigzujacymi
przepisami ochrony $rodowiska.

4. Dopuszcza si¢ zagospodarowanie mas ziemnych i mas skalnych, o ktéorych mowa w ust. 3 do wykorzystania
w podziemnych technikach gorniczych, przez ktore rozumie si¢ wykorzystanie odpadow:

1) jako sktadnika podsadzki hydraulicznej i samozestalajacej;

2) do doszczelniania zrobow, ktore powstalty w wyniku eksploatacji prowadzonej m. in. systemem z ugigeciem
stropu i1 podsadzki suche;j;

3) do profilaktyki przeciwpozarowej i budowy korkéw izolacyjnych;

4) do likwidacji zbgednych wyrobisk, w tym szybow;

5) do wzmocnien i stabilizacji wyrobisk gorniczych;

6) do utwardzania drog na dole kopalni;

7) do budowania watéw, nasypow kolejowych i drogowych;

8) do zagospodarowania pustek poeksploatacyjnych;

9) do rekultywacji istniejacych sktadowisk oraz obiektow unieszkodliwiania odpadéw wydobywczych;
10) do rekultywacji wyrobisk poeksploatacyjnych i nieeksploatowanych czgsci wyrobisk.

5. Dopuszcza si¢ lokowanie w podziemnych wyrobiskach gorniczych odpadéw powstatych w wyniku
eksploatacji i przerabiania wydobytej na powierzchni¢ ziemi rudy miedzi, w zgodzie z koncesjami dla obszaréw
gbrniczych pod nastgpujagcymi warunkami:

1) lokowany w wyrobiskach gérniczych odpad wydobywczy nie bedzie stwarzat zagrozenia dla zdrowia i zycia
ludzi oraz srodowiska;

2) lokowany w wyrobiskach gorniczych odpad wydobywczy nie bedzie oddawal odciekéw do otoczenia
przekraczajacych parametry okre§lone w przepisach oraz zagrazajacych srodowisku.

6. Obowiazujg nastepujace ograniczenia zwigzane z lotniskiem Lubin:

1) wymég zachowania odpowiedniej wysokosci obiektow budowlanych w stosunku do powierzchni
ograniczajacych lotniska, zgodnie zobowigzujacg dokumentacjg rejestracyjng lotniska, z zastosowaniem
przepisow odrgbnych;

1d: EBDE94AC-60D6-48D1-BC77-4612A2599D0D. podpisany



2) zabrania si¢ budowy lub rozbudowy obiektéw budowlanych, ktore mogg stanowi¢ zrodto zerowania ptakow;
3) gazociag wysokiego ci$nienia nie moze powodowaé¢ wydmuchow gazowych.

7. W pasie technologicznym od istniejacej napowietrznej linii elektroenergetycznych 110 kV w odleglosci po
20 m od osi linii obowigzuje zakaz lokalizowania budynkéw oraz nasadzen zieleni wysokie;j.

8. Dla istniejacych napowietrznych linii elektroenergetycznych $redniego napigcia 20 kV obowigzuja
ograniczenia zabudowy i zagospodarowania terenu wynikajace z przepisow odrgbnych w zakresie bezpieczenstwa
1 higieny pracy oraz dopuszczalnych poziomow poél elektromagnetycznych w Srodowisku.

9. Obowiazuja ograniczenia, wynikajace z przepisoOw odrebnych, dla lokalizacji obiektow budowlanych od
nastepujacych gazociagdw przesylowych wysokiego cisnienia 6,3 MPa:

1) relacji Kotowice-Legnica o $rednicy nominalnej DN250/200;

2) relacji Odg. Lubinl Lotnisko — Odg. Gola o $rednicy nominalnej DN150;
3) Odg. Lubinl Lotnisko o $rednicy nominalnej DN150;

4) Odg. Gola o $rednicy nominalnej DN100.

10. Na terenach oznaczonych symbolami ZL iZLZ obowigzuje zakaz lokalizacji zabudowy, z wyjatkiem
uzbrojenia terenu, pod warunkiem zgodnos$ci z przepisami odrgbnymi.

11. Szczegbdlne warunki zwigzane z linig kolejowa nr 289:

1) w budynkach potozonych w sasiedztwie linii kolejowej nalezy stosowaé konstrukcje odporne na drgania
i wibracje;

2) konstrukcje wiezowe urzadzen telekomunikacyjnych na obszarze w sasiedztwie terenu kolejowego winny by¢
sytuowane w odlegltosci wigkszej niz ich wysoko$¢ od granicy terenu kolejowego.

12. Zakazuje si¢ realizacji urzadzen wytwarzajacych energi¢ z odnawialnych zrodet energii, wykorzystujacych
energie wiatru.

§ 11. Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy systemow infrastruktury technicznej
1. Zaopatrzenie w wode:
1) z sieci wodociagowej,
2) z istniejacych uje¢ wody, zgodnie z przepisami odrgbnymi;
3) dopuszcza si¢ budowe, rozbudowe 1 modernizacje¢ sieci wodociagowej.
2. Odprowadzenie $ciekow komunalnych i przemystowych:
1) do gminne;j sieci kanalizacji sanitarne;j;
2) dopuszcza si¢ budowe, rozbudowe 1 modernizacje sieci kanalizacji sanitarne;.
3. Odprowadzenie wod opadowych i roztopowych:

1) odprowadzenie wod opadowych iroztopowych z potaci dachowych inawierzchni utwardzonych - do sieci
kanalizacji deszczowej;

2) dopuszcza si¢ budowe, rozbudowe i modernizacje sieci kanalizacji deszczowej;
3) dopuszcza si¢ indywidualne rozwiazania, zgodnie z przepisami odrgbnymi;

4) na terenach IMNR 1 1ZD dopuszcza si¢ zagospodarowanie na wiasnym terenie poprzez studnie chtonne,
zbiorniki retencyjno-odparowujace, ogrody deszczowe;

5) dopuszcza si¢ wykorzystanie wod opadowych i roztopowych do celow bytowo-gospodarczych.
4. Zaopatrzenie w energi¢ elektryczna:

1) dopuszcza si¢ modernizacje¢ istniejacej linii napowietrznej 110 kV;

2) dopuszcza si¢ budowe, rozbudowe i modernizacj¢ dystrybucyjnych linii elektroenergetycznych;

3) dopuszcza si¢ skablowanie istniejacych linii napowietrznych;

1d: EBDE94AC-60D6-48D1-BC77-4612A2599D0D. podpisany



4)nowe dystrybucyjne linie elektroenergetyczne oraz rozbudowe istniejagcych linii nalezy realizowaé jako
kablowe;

5) dopuszcza si¢ lokalizacje stacji transformatorowych, zgodnie z przepisami odrgbnymi;

6) dopuszcza si¢ odnawialne zrodta energii zurzadzen o mocy nie wigkszej niz 100 kW z wylaczeniem
elektrowni wiatrowych i spalarni odpaddw, z zastrzezeniem pkt 7;

7) dopuszcza si¢ produkcje energii z odnawialnych zrodet energii o mocy przekraczajacej 100kW na terenie,
0 ktérym mowa w §15.

5. Zaopatrzenie w gaz - dopuszcza si¢ budowe oraz rozbudowe i modernizacje dystrybucyjnej sieci gazowej,
zgodnie z przepisami odrebnymi.

6. Zaopatrzenie w ciepto:
1) dopuszcza si¢ rozbudowe i modernizacjg sieci cieptowniczej;

2) dopuszcza si¢ ogrzewanie, zgodnie z przepisami odrebnymi - z sieci cieptowniczej, gazem, energia elektryczna,
paliwami ptynnymi, paliwami stalymi oraz zroédtami energii odnawialnej z urzadzen o mocy nie wigkszej niz
100 kW, z wylaczeniem elektrowni wiatrowych i spalarni odpadow, z zastrzezeniem pkt 3;

3) dopuszcza si¢ zaopatrzenie w ciepto z odnawialnych zrodet energii o mocy przekraczajacej 100kW, z urzadzen
lokalizowanych na terenie, o ktérym mowa w §15.

7. Telekomunikacja - dopuszcza si¢ sieci kablowe i urzadzenia telekomunikacyjne.

8. W zakresie gromadzenia i usuwania odpadoéw obowiazuja zasady okreslone w przepisach odrebnych i innych
aktach prawa miejscowego.

§ 12. Warunki i zasady obstugi w zakresie komunikacji
1. Obstuge komunikacyjng obszaru planu stanowi¢ bgda:
1) ulice, do ktorych przylega obszar planu;
2) linia kolejowa nr 289;

3) ulice publiczne, oznaczone na rysunku planu symbolami 1KDGP, 2KDGP, 1KDL, 2KDL, 3KDL, 4KDL,
1KDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD, 5KDD;

4) ciag pieszo - jezdny, oznaczony symbolem 1KDPJ;

5) wewngtrzne ulice dojazdowe niewydzielone na rysunku planu, dla ktérych nalezy przyja¢ szerokos¢ pasa
drogowego minimum 8 m i $ci¢cia na trojkat widocznosci przy skrzyzowaniu drog minimum Sm x 5m, aw
przypadku ulic nieprzelotowych nalezy zakonczy¢ je placem manewrowym o wymiarach minimum 12,50 m x
12,50 m.

2. Na dziatkach budowlanych dopuszcza si¢ dojazdy, dojscia, place manewrowe, parkingi oraz ciagi pieszo-
jezdne, zgodne z przepisami budowlanymi oraz przepisami z zakresu ochrony przeciwpozarowe;.

3. Minimalna liczba miejsc do parkowania w granicach terenu inwestycji:
1) dla ustug sportu i dla rekreacji - 1 miejsce postojowe przypadajace na 10 widzow jednoczesnie;
2) dla obiektow administracji i biur - 30 miejsc postojowych na 1000 m2 powierzchni uzytkowej;
3) dla bankéw - 30 miejsc postojowych na 1000 m2 powierzchni uzytkowe;;

4) dla gastronomii - 2 miejsca postojowe na 10 miejsc konsumpcyjnych lub 1 miejsce postojowe na 10 m2 sali
konsumpcyjne;j;

5) dla handlu - 30 miejsc postojowych na 1000 m2 powierzchni uzytkowe;j;
6) dla wielkopowierzchniowych obiektéw handlowych - 1 miejsce postojowe na 70 m2 powierzchni ustugowej;

7) dla hoteli ipensjonatow -35 miejsc postojowych na 100 miejsc noclegowych lub 1 migjsce postojowe na
2 pokoje;

8) dla stacji obstugi pojazdéw - 2 miejsca postojowe na 1 stanowisko naprawcze;

1d: EBDE94AC-60D6-48D1-BC77-4612A2599D0D. podpisany



9) dla hurtowni, magazynow, placow magazynowych, sktadow - 8 miejsc postojowych na 1000 m? powierzchni
uzytkowej lub minimum 3 miejsca postojowe na przewidzianych 10 stanowisk pracy;

10) dla zabudowy ustugowej niewymienionej w pkt od 1 do 9 lokalizowanej na terenach o symbolach 1P/U, -
4P/U —- 1 miegjsce postojowe przypadajace na 3 zatrudnionych;

11) dla zabudowy ustugowej niewymienionej w pkt od 1 do 10 - 1 miejsce postojowe przypadajace na 50 m?
powierzchni uzytkowej;

12) dla zabudowy produkcyjnej — 1 miejsce postojowe przypadajace na 3 zatrudnionych;
13) dla zabudowy zagrodowej - 1 miejsce postojowe przypadajace na 1 lokal mieszkalny.

4. Obowiazuje liczba miejsc parkingowych dla pojazdéw zaopatrzonych w karte parkingowa w ilosci zgodne;j
z przepisami odr¢bnymi.

5.Do bilansu wymaganych miejsc parkingowych, o ktérych mowa w ust. 3 zalicza si¢ rowniez miejsca
parkingowe przeznaczone do parkowania pojazdéw zaopatrzonych w karte parkingowa, o ktorych mowa w ust. 4.

6. Dopuszcza si¢ miejsca do parkowania jako:
1) terenowe;
2) podziemne;
3) wbudowane w budynek o funkcji zgodnej z przeznaczeniem terenu,
4) parking wielopoziomowy, zgodnie z ustaleniami szczegétowymi.
§ 13. Ustalenia dotyczace granic terenéw inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym
Okresla si¢ tereny inwestycji celu publicznego o znaczeniu lokalnym:

1) ulice oznaczone na rysunku planu symbolami 1KDL, 2KDL, 3KDL, 4KDL, 1KDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD,
5KDD;

2) tereny infrastruktury technicznej, oznaczone symbolami G oraz TI.
§ 14. Ustalenia dotyczace granic terenéw inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym
Okresla sig¢ tereny inwestycji celu publicznego o znaczeniu ponadlokalnym:
1) droga krajowa nr 3, oznaczona na rysunku planu symbolami 1KDGP, 2KDGP;
2) teren lotniska Lubin, oznaczony symbolem 1KL;
3) teren linii kolejowej nr 289, oznaczony symbolami 1KK, 2KK, 3KK.

§ 15. Ustalenia dotyczace granic terenu, na ktérym rozmieszczone beda urzadzenia wytwarzajace energie
z odnawialnych Zrédel energii o mocy przekraczajacej 100 KW wraz ze strefa ochronna, zwiazana
z ograniczeniami w zabudowie oraz zagospodarowaniu i uzytkowaniu terenu

Na czesci terenu 1KL wyznacza si¢ teren, na ktérym rozmieszczone beda urzadzenia wytwarzajace energi¢
z odnawialnych zrédel energii o mocy przekraczajacej 100 kW, z wylaczeniem wykorzystania energii wiatru
oraz spalarni odpadéw, wraz ze strefa ochronna, zwigzang zograniczeniami w zabudowie oraz
zagospodarowaniu i uzytkowaniu terenu.

§ 16. Ustalenia dotyczace granic terenéw zamknietych

Wyznacza si¢ granice terenu zamkni¢tego — linii kolejowej nr 289 relacji Legnica — Rudna Gwizdanéw -
ustanowiony przez ministra do spraw transportu.

§ 17. Stawke procentowa stanowiacg podstawe¢ do naliczenia optaty, o ktérej mowa w art. 36 ust. 4 ustawy
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ustala si¢ w wysokosci 0,01% dla terenéw 1KDGP, 2KDGP,
1KDL, 2KDL, 3KDL, 4KDL, 1KDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD, 5KDD, 1KDPJ, 1KK, 2KK, 3KK, 1ZL, 2ZL, 3ZL,
471, 571, 6ZL1, 1Z1Z, 271.7Z, 37Z1.Z, 1T1, 2TI, 3TI, 4TI, 1G, 2G, 3G oraz w wysokosci 30% dla pozostatych
terenOw.

1d: EBDE94AC-60D6-48D1-BC77-4612A2599D0D. podpisany



Rozdzial 3.
PRZEPISY SZCZEGOLOWE Przeznaczenie terenu i zasady ochrony i ksztaltowania tadu przestrzennego
z uwzglednieniem element6w ochrony Srodowiska i dziedzictwa kulturowego

§ 18. 1. Dla terenow oznaczonych na rysunku planu symbolami 1P/U, 2P/U, 3P/U, 4P/U, SP/U, 6P/U ustala si¢
nastgpujace przeznaczenie:

1) podstawowe:
a) produkcja, z zastrzezeniem §5 ust. 3,
b) bazy, magazyny, sktady,
¢) ustugi,
d) handel,
¢) rzemiosto,
f) obsluga komunikac;ji,
g) komunikacja lotnicza na terenie 3P/U;
2) uzupehiajace:
a) stacja paliw,
b) skup ztomu lub makulatury — wylgcznie utrzymanie funkcji istniejacej w dniu wejscia w zycie planu,
¢) zielen urzadzona,
d) zielen izolacyjna,
¢) wody powierzchniowe,
f) garaze,
g) parkingi,
h) ulice wewngtrzne,
1) ciagi piesze, ciagi rowerowe lub ciagi pieszo - rowerowe,
j) sieci przesytowe, oznaczone na rysunku planu,
k) rurocigg wod dotowych,
1) obiekty, sieci dystrybucyjne i urzadzenia infrastruktury techniczne;.
2. Dla terenéw, o ktorych mowa w ust. 1 obowiazuja nastepujace ustalenia szczegdlowe:

1) intensywnos$¢ zabudowy, jako wskaznik powierzchni catkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni
dziatki budowlanej - od 0,1 do 1,8;

2) powierzchnia zabudowy nie moze przekroczy¢ 80% powierzchni dziatki budowlanej;
3) minimalny udzial powierzchni biologicznie czynnej - 10% powierzchni dziatki budowlanej;

4) maksymalna wysoko$¢ zabudowy liczona od poziomu terenu do najwyzszego punktu przekrycia budynku -
zgodna z ograniczeniami wysokosciowymi od lotniska, o ktérych mowa w §10 ust. 6, ale nie wiecej niz 15 m;

5) dachy — o dowolnej formie;
6) nieprzekraczalne linie zabudowy w odleglosci:
a) 10 m od granicy drogi krajowej nr 3,

b) 25 m od osi gazociagdbw przesytowych wysokiego ci$nienia 6,3 MPa DN 100-250, z zastrzezeniem, ze
obiekty uzyteczno$ci publicznej nalezy sytuowac¢ w odlegtosci minimum 35 m od osi gazociagu,

¢) 12 m od linii rozgraniczajacej terendw ZL,

d) 10 m od linii rozgraniczajgcej ulic KDL,

1d: EBDE94AC-60D6-48D1-BC77-4612A2599D0D. podpisany



e) 6 m oraz po elewacjach istniejacej zabudowy, zgodnie z rysunkiem planu, od linii rozgraniczajgcej ulic
KDD;

7) dojazd - z przylegtych ulic, zgodnie z przepisami odrgbnymi;
8) ustalenia pkt 1, 2 i 3 nie dotycza infrastruktury techniczne;j.
§ 19. 1. Dla terenu, oznaczonego na rysunku planu symbolem 1UC ustala si¢ nastgpujace przeznaczenie:
1) podstawowe:
a) handel wielkopowierzchniowy,
b) handel,
¢) ustugi,
d) rzemiosto,
e) produkcja - wylacznie utrzymanie funkcji istniejacych;
2) uzupehiajace:
a) obstuga komunikacji,
b) stacja paliw,
¢) skup ztomu lub makulatury — wylacznie utrzymanie funkcji istniejacej w dniu wejscia w zycie planu,
d) zielen urzadzona,
e) garaze - wylacznie wbudowane w budynki przeznaczenia podstawowego lub podziemne,
f) parkingi terenowe oraz podziemne,
g) parking wielopoziomowy,
h) ulice wewnetrzne,
1) place, dojazdy, ciagi piesze, ciggi rowerowe lub ciagi pieszo - rowerowe,
j) obiekty, sieci dystrybucyjne i urzadzenia infrastruktury techniczne;.
2. Dla terenu, o ktérym mowa w ust. 1 obowigzuja nastepujace ustalenia szczegotowe:

1) intensywnos$¢ zabudowy, jako wskaznik powierzchni catkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni
dziatki budowlanej - od 0,3 do 6;

2) powierzchnia zabudowy nie moze przekroczy¢ 60% powierzchni dziatki budowlanej;
3) minimalny udzial powierzchni biologicznie czynnej - 10% powierzchni dziatki budowlanej;

4) maksymalna wysoko$¢ zabudowy liczona od poziomu terenu do najwyzszego punktu przekrycia budynku -
zgodna z ograniczeniami wysokosciowymi od lotniska, o ktéorych mowa w §10 ust. 6;

5) dachy — o dowolnej formie;
6) nieprzekraczalne linie zabudowy w odlegtosci:

a) 10 m od granicy drogi krajowej nr 3,

b) 10 m od linii rozgraniczajacej ulic KDL,

¢) 6 m od linii rozgraniczajacej ulicy SKDD;
7) dojazd - z przylegtych ulic, zgodnie z przepisami odrgbnymi;
8) ustalenia pkt 1, 2 i 3 nie dotyczg infrastruktury techniczne;.

§ 20. 1. Dla terenu, oznaczonego na rysunku planu symbolem 2UC ustala si¢ nast¢pujace przeznaczenie:
1) podstawowe:

a) handel wielkopowierzchniowy,

b) handel,

1d: EBDE94AC-60D6-48D1-BC77-4612A2599D0D. podpisany



¢) ustugi sportu i rekreacji,

d) ustugi niewymienione w lit. c¢) z wylaczeniem budynkéw koszarowych, budynkow zakwaterowania na
terenie zaktadu karnego, aresztu $ledczego, zaktadu poprawczego i schroniska dla nieletnich;

2) uzupehiajace:
a) obsluga komunikacji,
b) stacja paliw,
¢) rzemiosto,
d) zielen urzadzona,
e) sport i rekreacja,
f) garaze - wylacznie wbudowane w budynki przeznaczenia podstawowego lub podziemne,
g) parkingi terenowe oraz podziemne,
h) parking wielopoziomowy,
1) ulice wewnetrzne,
j) place, dojazdy, ciagi piesze, ciagi rowerowe lub pieszo - rowerowe,
k) sieci przesytowe, oznaczone na rysunku planu,
1) obiekty, sieci dystrybucyjne i urzadzenia infrastruktury techniczne;.
2. Dla terenu, o ktérym mowa w ust. 1 obowigzuja nastepujace ustalenia szczegotowe:

1) intensywnos$¢ zabudowy, jako wskaznik powierzchni catkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni
dziatki budowlanej - od 0,3 do 6;

2) powierzchnia zabudowy nie moze przekroczy¢ 60% powierzchni dziatki budowlanej;
3) minimalny udzial powierzchni biologicznie czynnej - 20% powierzchni dziatki budowlanej;

4) maksymalna wysoko$¢ zabudowy liczona od poziomu terenu do najwyzszego punktu przekrycia budynku -
zgodna z ograniczeniami wysoko$ciowymi od lotniska, o ktorych mowa w §10 ust. 6;

5) dachy — o dowolnej formie;
6) nieprzekraczalne linie zabudowy w odleglosci:
a) 10 m od granicy drogi krajowej nr 3,
b) 10 m od linii rozgraniczajacej ulic KDL;
7) dojazd - z przyleglych ulic, zgodnie z przepisami odrgbnymi;
8) ustalenia pkt 1, 2 i 3 nie dotycza infrastruktury techniczne;.
§ 21. 1. Dla terenu, oznaczonego na rysunku planu symbolem 1U ustala si¢ nast¢pujace przeznaczenie:
1) podstawowe:

a) obsluga pasazerow w transporcie lotniczym, drogowym ikolejowym - dworzec lotniczy, kolejowy lub
autobusowy,

b) ustugi niewymienione w lit. a),
¢) handel,
d) rzemiosto,
e) komunikacja lotnicza;
2) uzupehiajace:
a) obsluga komunikacji,

b) stacja paliw,

1d: EBDE94AC-60D6-48D1-BC77-4612A2599D0D. podpisany



c) zielen urzadzona,

d) sport i rekreacja,

e) garaze - wylacznie wbudowane w budynki przeznaczenia podstawowego lub podziemne,
f) parkingi terenowe oraz podziemne,

g) parking wielopoziomowy,

h) ulice wewnetrzne,

1) place, dojazdy, ciagi piesze, ciagi rowerowe lub ciggi pieszo - rowerowe,

]) sieci przesylowe, oznaczone na rysunku planu,

k) obiekty, sieci dystrybucyjne i urzadzenia infrastruktury techniczne;.

2. Dla terenéw, o ktorych mowa w ust. 1 obowiazuja nastepujace ustalenia szczegdlowe:

1) intensywnos$¢ zabudowy, jako wskaznik powierzchni catkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni
dziatki budowlanej - od 0,3 do 3,6;

2) powierzchnia zabudowy nie moze przekroczy¢ 80% powierzchni dziatki budowlanej;
3) minimalny udzial powierzchni biologicznie czynnej - 10% powierzchni dziatki budowlanej;

4) maksymalna wysoko$¢ zabudowy liczona od poziomu terenu do najwyzszego punktu przekrycia budynku -
zgodna z ograniczeniami wysoko$ciowymi od lotniska, o ktéorych mowa w §10 ust. 6;

5) dachy — o dowolnej formie;
6) nieprzekraczalne linie zabudowy w odleglosci:

a) 25 m od osi gazociggow przesylowych wysokiego cisnienia 6,3 MPa DN 100-250, z zastrzezeniem, ze
obiekty uzytecznosci publicznej nalezy sytuowac¢ w odleglo$ci minimum 35 m od osi gazociagu,

b) 10 m od linii rozgraniczajacej ulic KDL,
¢) 10 m od linii rozgraniczajacej ulicy 2KDD;
7) dojazd - z przylegtych ulic, zgodnie z przepisami odrebnymi;
8) ustalenia pkt 1, 2 i 3 nie dotyczg infrastruktury techniczne;j.
§ 22. 1. Dla terenu, oznaczonego na rysunku planu symbolem 1US ustala si¢ nast¢pujace przeznaczenie:
1) podstawowe - ustugi sportu i rekreacji;
2) uzupehiajace:
a) ustugi,
b) zielen urzadzona,
¢) garaze - wylacznie wbudowane w budynki przeznaczenia podstawowego,
d) parkingi terenowe oraz podziemne,
e) ulice wewngtrzne,
f) dojazdy, ciagi piesze, ciggi rowerowe lub ciagi pieszo - rowerowe,
g) obiekty, sieci dystrybucyjne i urzadzenia infrastruktury techniczne;j.
2. Dla terenu, o ktorym mowa w ust. 1 obowigzujg nast¢pujace ustalenia szczegdlowe:

1) intensywno$¢ zabudowy, jako wskaznik powierzchni catkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni
dziatki budowlanej - od 0,3 do 0,9;

2) powierzchnia zabudowy nie moze przekroczy¢ 30% powierzchni dziatki budowlanej;

3) minimalny udzial powierzchni biologicznie czynnej - 30% powierzchni dziatki budowlanej;

1d: EBDE94AC-60D6-48D1-BC77-4612A2599D0D. podpisany



4) maksymalna wysoko$¢ zabudowy liczona od poziomu terenu do najwyzszego punktu przekrycia dachu - 10 m,
zastrzezeniem §10 ust. 6;

5) dopuszcza si¢ swobodnie ksztaltowane dachy;
6) dojazd - poprzez teren 1KL, zgodnie z przepisami odrgbnymi;
7) ustalenia pkt 1, 2 i 3 nie dotycza infrastruktury techniczne;.
§ 23. 1. Dla terenu, oznaczonego na rysunku planu symbolem 2US ustala si¢ nastepujace przeznaczenie:
1) podstawowe - ustugi sportu;
2) uzupehiajace:
a) obstuga turystyki,
b) rekreacja,
c) ustugi zdrowia, takie jak gabinety rehabilitacyjne, przychodnie,
d) sportowe obiekty szkoleniowe - akademia pitkarska lub szkota sportowa z hotelem dla sportowcow,
¢) gabinety odnowy biologicznej, sauny,
f) gastronomia,
g) handel detaliczny wbudowany w obiekty przeznaczenia podstawowego,
h) zielen urzadzona,
1) sieci wodociagowe przesytowe w istniejacym przebiegu,
j) obiekty, sieci dystrybucyjne i urzadzenia infrastruktury technicznej,
k) parkingi,
1) ulice wewnetrzne,
m) dojazdy, ciagi piesze, ciagi rowerowe lub ciagi pieszo - rowerowe,
n) ustugi niewymienione w lit a-f - wylacznie istniejace w dniu wejsScia w zycie niniejszej uchwaty.
2. Dla terenu, o ktérym mowa w ust. 1 obowigzuja nastepujace ustalenia szczegotowe:

1) intensywnos$¢ zabudowy, jako wskaznik powierzchni catkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni
dziatki budowlanej - od 0,1 do 3,0;

2) powierzchnia zabudowy nie moze przekroczy¢ 60% powierzchni dziatki budowlanej;
3) minimalny udzial powierzchni biologicznie czynnej - 20% powierzchni dziatki budowlanej;

4) maksymalna wysoko$¢ zabudowy liczona od poziomu terenu do najwyzszego punktu przekrycia budynku -
zgodna z ograniczeniami wysokosciowymi od lotniska, o ktéorych mowa w §10 ust. 6;

5) dachy — o dowolnej formie;
6) nieprzekraczalne linie zabudowy w odlegtosci 10 m od linii rozgraniczajacej ulic KDL;
7) dojazd do terenu - z przylegtych ulic, zgodnie z przepisami odrebnymi,
8) ustalenia pkt 1, 2 i 3 nie dotyczg infrastruktury techniczne;.
§ 24. 1. Dla terenu, oznaczonego na rysunku planu symbolem 1RM ustala si¢ nastgpujace przeznaczenie:
1) podstawowe - zabudowa zagrodowa;
2) uzupetniajace:
a) ustugi - wylgcznie istniejace w dniu wejscia w zycie planu,
b) zielen urzadzona,
c) obiekty, sieci dystrybucyjne i urzadzenia infrastruktury techniczne;.

2. Dla terenu, o ktérym mowa w ust. 1 obowigzuja nastepujace ustalenia szczegotowe:

1d: EBDE94AC-60D6-48D1-BC77-4612A2599D0D. podpisany



1) intensywnos$¢ zabudowy, jako wskaznik powierzchni catkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni
dziatki budowlanej - od 0,1 do 0,6;

2) powierzchnia zabudowy nie moze przekroczy¢ 30% powierzchni dziatki budowlanej;
3) minimalny udzial powierzchni biologicznie czynnej - 50% powierzchni dziatki budowlanej;
4) maksymalna wysoko$¢ zabudowy liczona od poziomu terenu do najwyzszego punktu przekrycia dachu - 10 m;
5) dachy strome, o symetrycznym nachyleniu pod katem 30-45 stopni;
6) nieprzekraczalna linia zabudowy — w odlegtosci 10 m od linii rozgraniczajacej ulicy 1KDL;
7) dojazd - z przylegtych ulic, zgodnie z przepisami odrebnymi;
8) ustalenia pkt 1, 2 i 3 nie dotyczg infrastruktury techniczne;j.

§ 25. 1. Dla terenu oznaczonego na rysunku planu symbolem 1ZD ustala si¢ nastgpujace przeznaczenie:
1) podstawowe - rodzinne ogrody dziatkowe;
2) uzupehiajace:

a) dojazdy,

b) sieci wodociagowe przesylowe w istniejagcym przebiegu,

c) obiekty, sieci dystrybucyjne i urzadzenia infrastruktury techniczne;.

2. Dojazd - z przylegtych ulic, zgodnie z przepisami odrebnymi.

§ 26. 1. Wyznacza si¢ tereny, oznaczone symbolami 1ZL, 2ZL, 3ZL, 4Z1., 571, 6ZL.

2. Przeznaczenie podstawowe — tereny lasow.

3. Dojazd do terenéw- z przylegtych ulic i terenéw, zgodnie z przepisami odrebnymi.

§ 27. 1. Wyznacza si¢ tereny, oznaczone symbolami 1Z1LZ, 2Z1.7Z., 3Z1.7.

2. Przeznaczenie podstawowe:
1) tereny zadrzewien;
2) dolesienia.

3. Przeznaczenie uzupetniajace:
1) tereny rolne;
2) cieki wodne;

3) urzadzenia turystyczne, takie jak trasy piesze lub rowerowe z miejscami odpoczynku i zapleczem sanitarnym
(toalety), oraz parkingami dla rowerow,

4) sieci dystrybucyjne, obiekty iurzadzenia infrastruktury techniczne;.

4. Dojazd do terendéw- z przylegltych ulic i terenow, zgodnie z przepisami odrebnymi.

§ 28. 1. Dla terenu, oznaczonego na rysunku planu symbolem 1KL ustala si¢ nast¢pujace przeznaczenie:
1) podstawowe - tereny komunikacji - lotnisko;
2) uzupehiajace:

a) urzadzenia wytwarzajace energi¢ ze zrodel odnawialnych omocy powyzej 100 kW, z wylaczeniem
elektrowni wiatrowych i spalarni odpadoéw - w granicach okreslonych na rysunku planu, z zastrzezeniem, ze
przedmiotowe urzadzenia nie moga stanowi¢ zagrozenia dla startujacych i ladujacych statkow powietrznych
oraz nie moga pogorszy¢ warunkow operacyjnych lotniska,

b) ustugi,
¢) zielen urzadzona,

d) garaze,

1d: EBDE94AC-60D6-48D1-BC77-4612A2599D0D. podpisany



e) parkingi terenowe lub podziemne lub wielopoziomowe,

f) place, dojazdy, ciagi piesze, ciagi pieszo- rowerowe,

g) sieci przesylowe, oznaczone na rysunku planu,

h) obiekty, sieci dystrybucyjne i urzadzenia infrastruktury techniczne;j.

2. Dla terenu, o ktérym mowa w ust. 1 obowiazuja nastepujace ustalenia szczegotowe:

1) intensywno$¢ zabudowy, jako wskaznik powierzchni catkowitej zabudowy w odniesieniu do powierzchni
dziatki budowlanej - od 0,03 do 0,6;

2) powierzchnia zabudowy nie moze przekroczy¢ 70% powierzchni dziatki budowlanej;
3) minimalny udzial powierzchni biologicznie czynnej - 10% powierzchni dziatki budowlane;;

4) maksymalna wysoko$¢ zabudowy liczona od poziomu terenu do najwyzszego punktu przekrycia budynku -
zgodna z ograniczeniami wysokosciowymi od lotniska, o ktéorych mowa w §10 ust. 6;

5) dachy — o dowolnej formie;
6) nieprzekraczalne linie zabudowy w odleglosci:

a) 25 m od osi gazociagu przesytlowego wysokiego cisnienia 6,3 MPa DN 100, z zastrzezeniem, ze obiekty
uzytecznos$ci publicznej nalezy sytuowa¢ w odleglosci minimum 35 m od osi gazociagu,

b) 10 m od linii rozgraniczajacej ulic KDD;
7) dojazd - z przylegtych ulic, zgodnie z przepisami odrebnymi;
8) ustalenia pkt 1, 2 i 3 nie dotycza infrastruktury techniczne;.

§ 29. 1. Wyznacza si¢ tereny komunikacji, oznaczone na rysunku planu symbolami: 1IKDGP, 2KDGP, 1 KDL,
2KDL, 3KDL, 4KDL, 1IKDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD, SKDD, 1KDPJ, 1KK, 2KK, 3KK.

2. Dla terenéw oznaczonych symbolami 1KDGP i 2KDGP obowigzujg nastgpujace ustalenia:
1) przeznaczenie podstawowe - publiczna ulica klasy glownej;
2) przeznaczenie uzupeltniajace:

a) Sciezka rowerowa,

b) sieci infrastruktury technicznej oraz zwigzane z nimi urzadzenia;
3) minimalna szeroko$¢ w liniach rozgraniczajacych:

a) IKDGP - 34,5 m w miejscu wskazania na rysunku planu,

b) 2KDGP - zgodnie z granicami wtadania.

3.Dla terendw oznaczonych symbolami 1KDL, 2KDL, 3KDL, 4KDL, SKDL obowigzujg nastepujace
ustalenia:

1) przeznaczenie podstawowe - publiczna ulica klasy lokalne;j;
2) przeznaczenie uzupeiniajace:

a) $ciezka rowerowa,

b) sieci infrastruktury technicznej oraz zwigzane z nimi urzadzenia;
3) minimalna szeroko$¢ w liniach rozgraniczajacych:

a) 1KDL- zgodnie z granicami wlasnosci,

b) 2KDL — 16,4 m w miejscu wskazania na rysunku planu,

4. Dla terenow oznaczonych symbolami 1KDD, 2KDD, 3KDD, 4KDD, SKDD obowigzuja nastgpujace
ustalenia:

1) przeznaczenie podstawowe - publiczna ulica klasy dojazdowej;

2) przeznaczenie uzupeltniajace:

1d: EBDE94AC-60D6-48D1-BC77-4612A2599D0D. podpisany



a) Sciezka rowerowa,
b) sieci infrastruktury technicznej oraz zwigzane z nimi urzadzenia;
3) minimalna szeroko$¢ w liniach rozgraniczajacych:
a) IKDD — 12 m,
b) 2KDD — 20 m,
¢) 3KDD - zgodnie z granicami wtasnosci,
d) 4KDD — 15 m w miejscu wskazania na rysunku planu,
e) SKDD - 14,8 m w miejscu wskazania na rysunku planu.
5. Dla terenu oznaczonego symbolem 1KDPJ obowigzuja nastepujgce ustalenia:
1) przeznaczenie podstawowe — cigg pieszo - jezdny;
2) przeznaczenie uzupehiajace - sieci infrastruktury technicznej oraz zwigzane z nimi urzadzenia;
3) minimalna szeroko$¢ w liniach rozgraniczajacych - zgodnie z granicami wtasnosci.
6. Dla terendw oznaczonych symbolami 1KK, 2KK, 3KK obowigzuja nastgpujace ustalenia:
1) przeznaczenie podstawowe — linia kolejowa;
2) przeznaczenie uzupelniajace:
a) stacja kolejowa:
- obowigzujg ograniczenia wysokosciowe od lotniska, o ktorych mowa w §10 ust. 6,
- dachy - o dowolnej formie;
b) ulica publiczna na terenie 2KK,
¢) sieci infrastruktury technicznej oraz zwigzane z nimi urzadzenia.
§ 30. 1. Wyznacza si¢ tereny, oznaczone na rysunku planu symbolami 1T1, 2TL, 3TL, 4TI
2. Przeznaczenie podstawowe - obiekty, sieci dystrybucyjne i urzadzenia infrastruktury techniczne;.
3. Przeznaczenie uzupeniajace:
1) zielen urzadzona;
2) rurociag wod dotowych.
§ 31. 1. Wyznacza si¢ tereny, oznaczone na rysunku planu symbolami 1G, 2G.
2. Przeznaczenie podstawowe - obiekty i urzadzenia gazownictwa.
3. Przeznaczenie uzupetniajace - zielen urzadzona.

Rozdzial 4.
PRZEPISY KONCOWE

§ 32. Wykonanie niniejszej uchwaty powierza si¢ Prezydentowi Miasta Lubina.

1d: EBDE94AC-60D6-48D1-BC77-4612A2599D0D. podpisany



§ 33. Uchwata wchodzi w zycie po uplywie 14dni od dnia jej ogloszenia w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Dolnoslaskiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Boguslawa Potocka

1d: EBDE94AC-60D6-48D1-BC77-4612A2599D0D. podpisany



OZNACZENIA:
©OBOWIAZUJACE

S R v

NIEPRZEKRACZALNE LINE
ZABUDOWY
- TERENY PRZEMYSLU | USLUG

‘TERENY USL UG HANDLU WIELKOPOWIERZCHNIOWEGO.

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA -
PRZESTRZENNEGO MIASTA LUBINANR 78

- TERENY USLUG

*msw SPORTU | REKREACI

2 TERENY ZABUDOWY ZAGRODOWES
V]

- TERENY LASOW

- “TERENY ZADRZEWIIEN

TERENY OGRODOW DZIAL KOWYCH

TERENY KOMUNIKAGJI - LOTNISKO

TERENY KOLEI

‘TERENY DROG PUBLICZNYCH KLASY "KDGP™
KDGP

TERENY DROG PUBLICZNYCH KLASY "L*

N

‘TERENY DROG PUBLICZNYCH KLASY D"
KDD
‘TERENY CIAGOW PIESZO-JEZDNYCH

- ‘TERENY INFRASTRUKTURY TECHNICZNE)

‘GRANICA TERENU ROZMIESZCZENIA OBIEKTOW HANDLOWYCH
O POWIERZHNI POWYZE) 2000m
GRANICA OBSZAROW ROPMIESZCZENIA URZADZEN
WYTWARZAJACYCH ENERGIE 2 OONAWIALNYCH ZRODEL ENERGII
O MOCY PRZEKRACZAJACE] 00K WRAZ ZE STREFA OCHRONNA
LINIA ELEKTROENERGETYCZNA WYSOKIEGO NAPIECIA 110KV

AZ Z PASEM TECHNOLOGICZNYM

GAZOGIAG WYSOKIEGO CISNIENIA DN200 PNG.3 MPa
WRAZ ZE STREFA KONTROLOWANA O SZEROKOSCI 50m

E RUROCIAG WOD DOL OWYCH WRAZ Z PASEM TECHNOLOGICZNYM

INFORMACYJNE

V// //; TEREN ZAMKNIETY

Esmmu LOTNISKA WEDL UG DOKUMENTACJ REJESTRACYINES
5 ] GRANICA STREFY OCHRONY POSREDNIEJ
LA UJEC WODY KOZLICE 1111
E ‘GRANICA STREFY OCHRONY POSREDNIE UJEG WODY
UJ ECIA WOD PODZIEMNYCH
STANOWISKO ARCHEOLOGICZNE
‘STANOWISKO ARCHEOLOGICZNE ARCHIWALNE
[D] STANOWISKO CHRONIONYCH GATUNKOW FAUNY - GADY | PLAZY
@ STANOWISKO CHRONIONYCH GATUNKOW FAUNY - PTAKI
7] GRANICA POWIERZCHNI OGRANICZAJACE) UZYTKOWANIE
"] NAOBSZARZE | W OTOGZENIU LOTNISKA LUBIN®

‘GRANICA TERENU CHRONIONEGO NA OBSZARZE GORNICZYM
*LUBIN - MAL OWICE"

N
RYSUNEK PLANU SKALA 1:2000
1 100 200 300
2 250

OBSZAR OPRACOWANIA ~ 268 ha

==y

.,.v‘

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAN | KIERUNKOW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIASTA LUBINA
UCHWALONEGO UCHWALA RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

NR XXXIX/361/18 Z DNIA 24 KWIETNIA 2018 R.

ZALACZNIK NR 1 DO UCHWALY RADY
MIEJSKIEJ W LUBINIE NR XX/144/20
Z DNIA 27 PAZDZIERNIKA 2020 R.

Id: EBDE94AC-60D6-48D1-BC77-4612A2599D0D. podpisany



Zatgcznik Nr 2 do uchwaty Nr XX/144/20
Rady Miejskiej w Lubinie
z dnia 27 pazdziernika 2020 r.

ROZSTRZYGNIECIE

0 sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Nr 78 miasta Lubina

Nie dokonuje si¢ rozstrzygnigcia uwag do wytozonego do publicznego wgladu projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego Nr 78 miasta Lubina, poniewaz w trakcie wylozenia projektu zmiany planu
do publicznego wgladu oraz w okresie 14 dni od dnia zakonczenia okresu wylozenia, osoby prawne i fizyczne
oraz jednostki organizacyjne nieposiadajace osobowosci prawnej nie wniosty uwag.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Bogustawa Potocka

1d: EBDE94AC-60D6-48D1-BC77-4612A2599D0D. podpisany



Zatacznik Nr 3 do uchwaty Nr XX/144/20
Rady Miejskiej w Lubinie
z dnia 27 pazdziernika 2020 r.

ROZSTRZYGNIECIE

o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, ktére naleza do zadan whasnych
Miasta Lubina oraz zasadach ich finansowania na obszarze miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Nr 78 miasta Lubina, zgodnie z przepisami o finansach publicznych

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, ktére naleza do zadan wtasnych gminy, finansowane beda
z budzetu Miasta Lubina, jak réwniez ze $rodkéw pozyskiwanych z funduszy unijnych, a takze ze srodkow
zewngtrznych.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Bogustawa Potocka

1d: EBDE94AC-60D6-48D1-BC77-4612A2599D0D. podpisany



Szczegbty gtosowania

Sesja

Nazwa: XX sesja Rady Miejskiej w Lubinie

Opis:

Adres Url:

Program

Temat: 7. Uchw_aia w sprgwie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
Nr 78 miasta Lubina

Opis: Inicjatywa uchwatodawcza Prezydenta Miasta - PROJEKT NR 40/2020

Adres Url:

Gtosowanie

Numer referencyjny:

Temat: PROJEKT NR 40/2020
Obis: Uchwata w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania
pis: . .
przestrzennego Nr 78 miasta Lubina
Otwarcie: 2020-10-27 14:19:01
Zamkniecie: 2020-10-27 14:19:20
Stan: Zaakceptowano
Adres Url:

Rodzaj odpowiedzi:  Za/Przeciw/Wstrzymat sie

Rodzaj gtosowania:  Brak wynikéw posrednich

Typ I|czn|[<a_ Brak licznika czasu gtosowania
gtosowania:
100% setting: Uprawnieni do gtosowania i obecni na spotkaniu

taczne wyniki

Za: 17
Przeciw: 0
Wstrzymat sie: 0
NotVotedCount: 1

Wszystkie 17
wyniki:



Nie g{osowa}: 1 I For- 17

Against - 0
Frekwencja Abstain - 0
B NotVotedCount - 1
Obecni z

upowaznieniem 18
do gtosowania:

Nieobecni z
upowaznieniem 5
do gtosowania:

Wyniki grupowe

Grupa Za Przeciw Wstrzymat sie Ogoétem gltosow Nie gtosowat

Radni 17 |0 0 17 1

Indywidualne wyniki uczestnikéw:

Uczestnik Grupa Glosowanie Frekwencja
Radny Rady Miejskiej Marek Bajerski Radni | Nie gtosowat | Nieobecny
Radna Rady Miejskiej Dorota Dutkanicz Radni | Za Obecny
Wiceprzewodniczgcy Rady Miejskiej Tomasz Gorzynski Radni | Za Obecny
Radny Rady Miejskiej Oleg Herejczak Radni |Za Obecny
Wiceprzewodniczgcy Rady Miejskiej Dariusz JankowsKi Radni [ Nie glosowat | Obecny
Radna Rady Miejskiej Joanna Kot Radni | Za Obecny
Radny Rady Miejskiej Romuald Kujawa Radni | Za Obecny
Radna Rady Miejskiej Katarzyna Kulczynhska Radni |Za Obecny
Radny Rady Miejskiej Krzysztof Lis Radni | Za Obecny
Radny Rady Miejskiej Tadeusz Madziarczyk Radni | Za Obecny
Radny Rady Miejskiej Mirostaw Mtodecki Radni | Za Obecny
Przewodniczaca Rady Miejskiej Bogustawa Potocka Radni | Za Obecny
Radny Rady Miejskiej Mateusz Powgzka Radni | Za Obecny
Radny Rady Miejskiej Grzegorz Pytka Radni | Za Obecny
Radna Rady Miejskiej Patrycja Rozmus Radni | Nie glosowat | Nieobecny
Radny Rady Miejskiej Krzysztof Szczepaniak Radni | Za Obecny
Radny Rady Miejskiej Przemystaw Tadla Radni | Za Obecny
Radny Rady Miejskiej Zbigniew Warczewski Radni | Nie gtosowat | Nieobecny
Radny Rady Miejskiej Dariusz Wegrzyn Radni | Za Obecny
Wiceprzewodniczgcy Rady Miejskiej Marian Wegrzynowski Radni | Za Obecny
Radny Rady Miejskiej Franciszek Wojtyczka Radni | Nie gtosowat | Nieobecny




Radny Rady Miejskiej Roman Zaprutko

Radni

Nie gtosowat

Nieobecny

Radny Rady Miejskiej Grzegorz Zielinski

Radni

Za

Obecny




	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 8


	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 7 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 7 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 7 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 7 Litera e
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 7 Litera f
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 7 Litera g
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 7 Litera h

	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 11
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 12
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 13
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 13 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 13 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 14
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 15
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 16
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 17
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 18
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 19
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 20


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 4
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 6
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 4 Ustęp 6 Punkt 3


	Rozdział 2 Paragraf 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 3


	Rozdział 2 Paragraf 6
	Rozdział 2 Paragraf 7
	Rozdział 2 Paragraf 8
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 8 Ustęp 5

	Rozdział 2 Paragraf 9
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 4 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 9 Ustęp 6

	Rozdział 2 Paragraf 10
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 10

	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 5 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 6 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 7
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 8
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 9
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 9 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 9 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 9 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 9 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 10
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 11
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 11 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 11 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 10 Ustęp 12

	Rozdział 2 Paragraf 11
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 1 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 3 Punkt 5

	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 4 Punkt 7

	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 6
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 6 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 6 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 6 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 7
	Rozdział 2 Paragraf 11 Ustęp 8

	Rozdział 2 Paragraf 12
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 1
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 5

	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 10
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 11
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 12
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 3 Punkt 13

	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 6
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 12 Ustęp 6 Punkt 4


	Rozdział 2 Paragraf 13
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 13 Punkt 2

	Rozdział 2 Paragraf 14
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 15
	Rozdział 2 Paragraf 16
	Rozdział 2 Paragraf 17

	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 18
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 1 Litera g

	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera h
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera i
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera j
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera k
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 1 Punkt 2 Litera l

	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 6 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 6 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 6 Litera e

	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 7
	Rozdział 3 Paragraf 18 Ustęp 2 Punkt 8


	Rozdział 3 Paragraf 19
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera h
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera i
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 1 Punkt 2 Litera j

	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 6 Litera c

	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 7
	Rozdział 3 Paragraf 19 Ustęp 2 Punkt 8


	Rozdział 3 Paragraf 20
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera h
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera i
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera j
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera k
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 1 Punkt 2 Litera l

	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 7
	Rozdział 3 Paragraf 20 Ustęp 2 Punkt 8


	Rozdział 3 Paragraf 21
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2 Litera h
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2 Litera i
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2 Litera j
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 1 Punkt 2 Litera k

	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 6 Litera c

	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 7
	Rozdział 3 Paragraf 21 Ustęp 2 Punkt 8


	Rozdział 3 Paragraf 22
	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g

	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 3 Paragraf 22 Ustęp 2 Punkt 7


	Rozdział 3 Paragraf 23
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera h
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera i
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera j
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera k
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera l
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera m
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2 Litera n

	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 7
	Rozdział 3 Paragraf 23 Ustęp 2 Punkt 8


	Rozdział 3 Paragraf 24
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 7
	Rozdział 3 Paragraf 24 Ustęp 2 Punkt 8


	Rozdział 3 Paragraf 25
	Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 3 Paragraf 25 Ustęp 2

	Rozdział 3 Paragraf 26
	Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 26 Ustęp 3

	Rozdział 3 Paragraf 27
	Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 2 Punkt 2

	Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 3 Punkt 4

	Rozdział 3 Paragraf 27 Ustęp 4

	Rozdział 3 Paragraf 28
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 2 Litera g
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 1 Punkt 2 Litera h

	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 2 Punkt 7
	Rozdział 3 Paragraf 28 Ustęp 2 Punkt 8


	Rozdział 3 Paragraf 29
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b


	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 3 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 3 Punkt 3 Litera b


	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 4
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 4 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 4 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 4 Punkt 3
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 4 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 4 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 4 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 4 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 4 Punkt 3 Litera e


	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 5
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 5 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 5 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 5 Punkt 3

	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 6
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 6 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 6 Punkt 2
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 6 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 6 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 3 Paragraf 29 Ustęp 6 Punkt 2 Litera c



	Rozdział 3 Paragraf 30
	Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 3 Paragraf 30 Ustęp 3 Punkt 2


	Rozdział 3 Paragraf 31
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 31 Ustęp 3


	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 32
	Rozdział 4 Paragraf 33


	Załącznik 1 mapa planu nr 78
	Załącznik 2
	Załącznik 3

